

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถ.สวนทุเรียน-บางเก่า ซ.วัดเขาขวาง ต.หน้าเมือง
อ.เกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเกาะสมุย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๙๖,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ก.ค. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๓๐,๔๒๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

495,719.63 ต่อตาราง

๕.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๕๓๐,๔๒๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายมานิต อินทรประเสริฐ

ประธานกรรมการ

นายชลันธร ชานะมัย

กรรมการ

นายอัศรพล เตียวฉิม

กรรมการ





สรุปประมาณราคา

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถ.สวนทุเรียน-บางเก่า ซ.วัดเขาขวาง ต.หน้าเมือง อ.เกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเกาะสมุย

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน
1	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	
1.1		
	รวมข้อ 1 งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-
	Factor F. (-)	
	รวมเป็นเงิน	-
2	งานก่อสร้างทาง	
2.1	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถ.สวนทุเรียน-บางเก่า ซ.วัดเขาขวาง ต.หน้าเมือง อ.เกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี	389,327.80
	ตามแบบเลขที่ 2560(13)กส17(04)	
	รวมข้อ 2 งานก่อสร้างทาง	389,327.80
	Factor F. (เงินจ่ายล่วงหน้า 0%, เงินประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%ต่อปี, VAT 7%)	1.3624
	รวมเป็นเงิน	530,420.19
3	งานก่อสร้างอาคาร	
3.1		
	รวมข้อ 3 งานก่อสร้างอาคาร	-
	Factor F. (-)	
	รวมเป็นเงิน	-
	รวมเงินทั้งโครงการ	530,420.19
	SAY(รวม VAT)	530,420
	หรือคิดเป็นเงิน (ไม่รวม VAT)	495,719.63
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	34,700.37

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายมานิต อินทรประเสริฐ)

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๒

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชลินทร์ ชานะมัย)

วิศวกร ๖

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอัศรพล เตียวฉิม)

นายช่างโยธา ๒

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
ถ.สวนทุเรียน-บางเก่า ซ.วัดเขาขวาง ต.หน้าเมือง อ.เกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเกาะสมุย

แบบเลขที่ 2560(13)กส17(4)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเกาะสมุย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	1,400.00	ม.	129.00	180,600.00	88.00	123,200.00	303,800.00
2	ท่อ S/P (ปลอก วางท่อ) Ø 200 มม.	6.00	ม.	1,464.00	8,784.00	131.00	786.00	9,570.00
3	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 100 มม.	2.00	ชุด	5,330.00	10,660.00	440.00	880.00	11,540.00
4	ชุดดับเพลิง Ø 4"	2.00	ชุด	13,800.00	27,600.00	-	-	27,600.00
5	ค่าซ่อมคอนกรีต	8.00	ตร.ม.	470.00	3,760.00	50.00	400.00	4,160.00
6	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1.00	ชุด	16,382.00	16,382.00	1,300.00	1,300.00	17,682.00
7	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	3.00	-	-	-	900.00	2,700.00	2,700.00
8	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	2.00	-	-	-	150.00	300.00	300.00
9	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(เกาะสมุย)	0.60	เที่ยว	14,293.00	8,575.80	-	-	8,575.80
	ค่าเรือข้ามฟาก ไปและกลับ	1.00	เที่ยว	3,400.00	3,400.00	-	-	3,400.00
	(หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อขนาด Ø 110 มม.ความยาว 2400 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ)							
	(หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อปลอก S/P ขนาด Ø 200 มม.ความยาว 450 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ)							
	(ค่าขนส่งคิดที่ราคาน้ำมันดีเซล 24-24.99 บาท/ลิตร ณ วันที่ 24 ก.ค. 60)							
รวมเงิน								389,327.80


นายชินนร ชานะมัย
วิศวกร ๒


(นายชินนร ชานะมัย)
วิศวกร ๒


(นายอัศรพล เตี้ยวณิม)
นายช่างโยธา 6